

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **001** Bytový dům, Brno - Fryčajova
 Objekt: **SO01** Bytový dům
 Rozpočet: **001** Položkový rozpočet - bytový dům

Měna: **CZK**

Číslo	Materiál	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
589 22222.R	Beton tř.C 20/25 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	221,24466	1 859,00	411 293,82
589 51160.R	Výztuž do betonu ocel 10 216 d 12 mm povrch hladký	t	20,90853	18 480,00	386 389,63
589 53480.R	Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm	t	13,36944	22 000,00	294 127,68
596 13425.B.R	Cihla Porotherm 30 - 30x24,7x23,8 cm P 10	kus	8 398,47645	29,30	246 075,36
589 222490.R	Beton tř. C 30/37 fr. do 22 velmi měkký S3	m3	62,60253	2 195,00	137 412,55
628 33159.R	Pás asfaltovaný těžký Sklobit 40 mineral G 200 S40	m2	1 475,29124	78,00	115 072,72
283 763405.R	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm	m2	306,75200	368,00	112 884,74
596 134060.R	Cihla Porotherm 25 AKU Z 33/25/23,8 cm P15	kus	1 057,97759	68,00	71 942,48
598 950121.R	Tvárnice. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,16/16	kus	64,26000	1 032,00	66 316,32
585 91508.A.R	Cemix Zdicí malta 5	t	26,72249	2 425,00	64 802,04
146 63010.A.R	Trubka ocel. vrtná typ CS d 50 mm tl. stěny 7 mm	kus	6,38550	10 000,00	63 855,00
589 22152.R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	32,22524	1 760,00	56 716,42
598 950807.R	Plášť komína ABSOLUT 49/80, otvor 22/22, h=250 om	kus	2,00000	27 729,00	55 458,00
492 01510.R	Ampule at 27 mala	kus	1 080,00000	50,00	54 000,00
583 415004.R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	t	185,42228	255,00	47 282,68
605 95010.R	Materiál lešeňový v používání	m3	4,54667	10 363,00	47 117,14
596 133860.R	Cihla Porotherm 14 - 14x49,7x23,8 cm P8/10	kus	1 532,77481	30,50	46 749,63
312 10919.R	Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm	1000 ks	7,33517	6 275,00	46 028,19
598 950101.R	Pata komín. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,16/16	kus	2,00000	19 975,00	39 950,00
311 73220.R	Hmoždinka talířová FDD 50 x 155	kus	2 454,01600	15,50	38 037,25
605 15238.R	Hranol SM/JD 1 14x16 délka nad 600 cm	m3	4,68152	7 128,00	33 369,87
605 96005.R	Řezivo na výrobu bednění	m3	6,55899	5 071,00	33 260,64

533 01110.A.R	Bednění ISD - NOE strop H 20	m2	473,75750	66,00	31 268,00
598 950053.R	Vložka komínová ABSOLUT 16 cm h 1330 mm	kus	13,65000	1 980,00	27 027,00
589 22232.R	Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	13,06449	1 953,00	25 514,95
605 96001.R	Řezivo - prkna	m3	4,34308	5 740,00	24 929,28
605 15220.R	Hranol SM/JD 1 12x14 délka nad 600 cm	m3	3,81495	6 426,00	24 514,87
595 155120.R	BEST ztracené bednění 30 200/500/300 mm	kus	641,02175	38,00	24 358,83
598 950052.R	Vložka komínová ABSOLUT 14 cm h 1330 mm	kus	13,65000	1 649,00	22 508,85
589 22157.R	Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 16 mm velmi měkký S3	m3	12,66177	1 773,00	22 449,32
596 13391.R	Cihla Porotherm 19 AKU 19x37,2x23,8 cm P 15	kus	481,71200	43,50	20 954,47
132 11308.R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 28 mm	t	1,63350	12 000,00	19 602,00
596 10009.R	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 15	1000 ks	3,19796	5 940,00	18 995,88
533 01710.A.R	Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava	m2	134,56400	140,00	18 838,96
596 60901.R	Taška Samba 11 základní engoba	kus	587,84895	31,10	18 282,10
606 23308.R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 27 mm jak. CP/CP	m2	31,24000	554,00	17 306,96
533 01100.A.R	Bednění ISD - NOE stěn universal	m2	95,05000	175,00	16 633,75
593 407951.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1250 mm/	kus	74,46000	223,50	16 641,81
596 13477.C.R	Cihla Porotherm 40 - 40x24,7x23,8 cm P 15	kus	413,48821	39,90	16 498,18
585 91512.A.R	Cemix Zdicí malta 10	t	6,08173	2 590,00	15 751,68
313 90017.A.R	Síť svařovaná d 6,0 oka 100/100 KH30	m2	188,99961	78,90	14 912,07
411 95252.R	Korunky roubikove vdt d 93 m	kus	19,19160	775,00	14 873,49
596 91018.A.R	Stabilizační zemina	t	480,72444	30,00	14 421,73
246 96906.A.R	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei	kg	132,30386	100,70	13 323,00
313 90009.A.R	Síť svařovaná d 5,0 oka 100/100 KD35	m2	232,15761	57,00	13 232,98
596 13427.B.R	Cihla Porotherm 30 1/2 - 30x13,2x23,8 cm P 10	kus	762,08191	17,50	13 336,43
138 14185.R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2	t	0,45885	26 920,00	12 352,24
585 91506.R	Cemix Zdicí malta 5 jemná	t	4,49928	2 545,00	11 450,67

605 12522.R	Prkno SM/JDomit.I-II.jak.tl.2,3 dl.200-390 š.17-24	m3	2,43166	4 685,00	11 392,33
605 12502.R	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.1,8 dl.200-390 š.17-24	m3	1,98605	5 380,00	10 684,95
605 96002.R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	1,73805	6 150,00	10 689,01
593 41453.R	Panel stropní plný PZD 027/Ji 298x179x14 cm	kus	2,53344	4 120,00	10 437,77
283 24260.A.R	Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond	kus	20,06555	495,50	9 942,48
156 96001.R	Drát vázací stavební měkký pozinkovaný	kg	263,49635	33,70	8 879,83
553 4350615.R	Deska krycí ABS 1218 pro zatepl. nerez dvouprúd.	kus	2,00000	4 249,00	8 498,00
598 950202.R	Souprava komínové paty ABSOLUT 14 cm	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00
598 950203.R	Souprava komínové paty ABSOLUT 16 cm	kus	2,00000	3 923,00	7 846,00
589 11800.R	Malta MVC 2,5 pro zdivo z kaše váp. a cementu	m3	3,23259	2 265,00	7 321,82
283 24254.A.R	Lišta L uzavírací Tefond 7x200 cm Tegola Bohemia	m	119,75550	60,30	7 221,26
411 95658.R	Material ostatní tk 133	kus	91,40040	76,00	6 946,43
553 00120.R	Podložka distanční kovová Dista 9131 I = 2 m	kus	234,65740	27,16	6 373,29
593 407952.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1500 mm/	kus	24,48000	268,00	6 560,64
108 54300.R	Propan-butan lahve 33 kg	kus	6,04818	1 023,00	6 187,29
548 72850.A.R	Svora lešení (kramle)	kus	338,94314	17,50	5 931,50
596 60904.R	Taška Samba 11 okrajová levá engoba	kus	30,42000	187,00	5 688,54
596 60907.R	Taška Samba 11 okrajová pravá engoba	kus	30,42000	187,00	5 688,54
596 60138.R	Hřebenáč drážkový engoba č. 2	kus	29,55000	162,00	4 787,10
596 13429.B.R	Cihla Porotherm 30 R - 30x18,2x23,8 cm P 10	kus	172,44189	25,70	4 431,76
598 950451.R	Deska krak. ABSOLUT 12/16,12/18,14/16,14/18,18/16	kus	2,00000	2 320,00	4 640,00
231 53010.R	Hmota těsnicí a lepicí ENKOLIT bal. po 11 kg	kg	50,40875	83,20	4 194,01
314 96001.R	Hřebíky stavební 02 2810 1x20	kg	82,50638	50,00	4 125,32
411 95222.R	Jadrovnice jednoduch 89/3000	kus	2,74050	1 565,00	4 288,88
562 81140.R	Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 I = 2m	kus	631,55488	6,90	4 357,73
589 22122.R	Beton tř.C 8/10 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	2,67222	1 521,00	4 064,45

593 407953.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x1750 mm/	kus	12,24000	345,00	4 222,80
605 17102.R	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	0,68446	6 000,00	4 106,76
673 52325.R	Fólie JUTAFOL N 110 speciál parozábrana	m2	225,97621	18,00	4 067,57
311 11320.R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M30	1000 ks	0,27810	14 359,00	3 993,24
154 25680.R	Profil U rovnoramenný 11375 80x50x50x5 mm	t	0,15000	23 800,00	3 570,00
082 11320.R	Voda pitná - vodné	m3	86,01752	38,00	3 268,67
111 11310.R	Benzín technický čistící 90/150 sudy	kg	63,00185	52,10	3 282,40
589 222500.R	Beton C 30/37 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3	m3	1,51500	2 095,00	3 173,93
596 60222.A.R	Pás větrací 5000/320 mm v barvě	kus	2,06850	1 600,00	3 309,60
596 13371.R	Cihla Porotherm 8 - 80x497x238 mm P 10	kus	137,67552	22,30	3 070,16
245 51823.A.R	SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l	l	92,52117	27,00	2 498,07
283 24256.A.R	Hřeb ocel+podložka l=32mm Tefond po 200 kusech	bal	4,79022	539,00	2 581,93
411 95242.R	Roury usazovací 89x1500	kus	2,74050	915,00	2 507,56
693 650201.R	Geotextilie Geomatex NTB10 100 2x100 m bílá	m2	257,88000	9,90	2 553,01
286 11223.R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	90,69150	26,70	2 421,46
286 12110.R	Hadice PVC PN 21/501/93 d 10/14,5 mm	m	216,00000	10,80	2 332,80
552 42124.R	Poklop B125 AKSESS 500, otevírání 400	kus	1,25424	1 771,00	2 221,26
592 13246.R	Podložka distanční betonová Motyl kód 6921	kus	1 063,83804	2,05	2 180,87
675 71170.A.R	Provazec těsnící z koudelové příze d 30 mm	kg	52,38000	42,50	2 226,15
553 48440.A.R	Příponka stojatá pozinkovaná	100 ks	6,43500	308,00	1 981,98
562 81160.R	Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130	kus	1 139,90796	1,80	2 051,83
583 312004.R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj	t	12,62921	145,00	1 831,24
593 407955.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x2250 mm/	kus	4,08000	513,00	2 093,04
598 950063.R	Vložka komínová ABSOLUT 16 cm h 660 mm	kus	2,10000	991,00	2 081,10
283 22024.R	Fólie Fatrafol 803 tl. 0,6, š. 1300 mm zemní hnědá	m2	21,60000	80,80	1 745,28
411 95232.R	Spojník jadrovnic jtv 550/89	kus	2,74050	620,00	1 699,11

533 01719.A.R	Stojka pro I NOE H20 Nr.3, výška 200-350 cm	m2	213,19088	6,91	1 473,15
598 950062.R	Vložka komínová ABSOLUT 14 cm h 660 mm	kus	2,10000	826,00	1 734,60
133 58426.R	Ocel pásová jakost 11373 30x3,0 mm	t	0,07531	17 760,00	1 337,51
533 01720.A.R	Stativ pro I NOE H20	m2	213,19088	5,45	1 161,89
593 407956.R	Překlad keramický Porotherm KP 7 /70x238x2500 mm/	kus	2,04000	651,00	1 328,04
596 13485.R	Cihla Porotherm 40 1/2 K 12,5/40/23,8 P15	kus	47,25541	26,60	1 256,99
628 11120.R	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný	m2	61,66875	18,90	1 165,54
673 52411.R	Páska spojovací JUTAFOL SP1 1 mm x 15 mm x 45 m	kus	5,33944	265,00	1 414,95
283 76309.R	Deska polystyrén fas.EPS 100 F 1000x500x150 samozh	m2	4,14000	203,00	840,42
311 20932.R	Podložka hrubá 021721 otvor 30 mm	1000 ks	0,27810	3 670,00	1 020,63
311 21756.R	Podložka pružná s čtver.průřezem 021740 otvor 30,5	1000 ks	0,27810	3 426,00	952,77
589 12500.R	Malta cementová MC-10 pro zdění, pojivo CEM II	m3	0,38311	2 455,00	940,54
596 605510.R	Ukončení hřebenáče nárožní dlouhé engoba	kus	2,04880	425,50	871,76
111 26190.R	Oil formový MOGUL MK S v sudech	kg	10,17475	59,22	602,55
146 61020.A.R	Trubka ocel. vrtná typ C d 42 mm tl. stěny 5 mm	kus	1,00980	800,00	807,84
159 32210.R	Drt litinová L číslo zrnitosti 2 bal.	t	0,04412	15 750,00	694,89
283 23203.R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	104,93896	6,70	703,09
552 43787.R	Stupadlo kapsové KS 160/180	kus	6,27744	110,00	690,52
583 37332.R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	5,90580	120,00	708,70
596 60627.A.R	Držák hřebenové a nárožní latě univerzální typ 1	kus	14,77500	33,70	497,92
596 91012.A.R	Recyklát směsný fr.16-32 mm	t	12,05054	60,00	723,03
052 13010.R	Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A	m3	0,14425	2 002,00	288,79
111 13110.R	Nafta motorová čerpací stanice	l	12,33645	30,57	377,13
132 24600.R	Tyč ocelová plochá jakost S235 30x5 mm	t	0,01836	15 560,00	285,68
181 65610.R	Pájka Sn 40 Pb - tyčinka 183/238	kg	1,29621	333,00	431,64
309 01025.R	Šroub přesný 02 1101 M16 x 220 mm,	1000 ks	0,01197	32 582,00	390,01

309 01035.R	Šroub přesný 02 1101 M16 x 320 mm,	1000 ks	0,00286	72 724,00	207,99
533 01750.A.R	Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m	m	17,40000	11,50	200,10
589 12602.R	MC - 25 styková, kamenivo frakce do 4 mm	m3	0,09460	2 835,00	268,19
593 41224.R	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm	kus	1,26672	187,00	236,88
596 60913.R	Taška Samba 11 pro příp. hřebene kraj. L engoba	kus	1,12500	191,00	214,88
596 60916.R	Taška Samba 11 pro příp. hřebene kraj. P engoba	kus	1,12500	191,00	214,88
598 950640.R	Směs maltová tenkovrstvá Schiedel á 10 kg	kus	2,00000	172,00	344,00
693 660193.R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	40,46911	11,80	477,54
133 58402.R	Ocel pásová jakost 11373 20x2,0 mm	t	0,00144	20 210,00	29,10
138 14193.R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.1,00 mm, povlak 275g/m2	t	0,00122	23 370,00	28,51
156 12555.R	Drát tažený matný 11343 D 1,60 mm	kg	2,07000	25,40	52,58
246 17026.R	Lak asfaltový na pitnou vodu A 1010/1999	kg	0,33191	145,50	48,29
246 42030.R	Ředidlo olejo-syntetické S 6006 á 9 l	kg	0,06146	68,61	4,22
253 48240.R	Bochemit QB bezbarvý bal. po 50 kg	kg	0,45000	115,00	51,75
283 76298.R	Deska polystyrén fas. EPS 100 F 1000x500x50 samozh	m2	0,69000	67,60	46,64
311 11306.R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16	1000 ks	0,01483	1 812,00	26,87
311 20922.R	Podložka hrubá 021721 otvor 17,5 mm	1000 ks	0,02966	1 620,00	48,05
311 41472.R	Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d6 x 80 mm	1000 ks	0,00684	538,00	3,68
311 41874.R	Vrut záпустný 021814 3 x 30 mm	1000 ks	0,02458	60,10	1,48
311 41878.R	Vrut záпустný 021814 3 x 40 mm	1000 ks	0,09590	76,60	7,35
311 41882.R	Vrut záпустný 021814 3 x 50 mm	1000 ks	0,05910	86,10	5,09
311 62046.R	Nýt s plochou hlavou 022330 d 2,5 x 10 mm	1000 ks	0,52368	45,00	23,57
421 22180.R	Plátno brusné 230 x 280 mm zmitost 150 typ 637	100 ks	0,00168	694,00	1,17
533 01755.A.R	Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová	kus	58,00000	2,08	120,64
585 21133.R	Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg	t	0,01317	2 510,00	33,06
589 12750.R	MC pro omítky obyčejná pojivo CEM II	m3	0,02714	2 365,00	64,19

589 22141.R	Beton C 12/15 (B15) z SPC fr.do 22 mm měkký V3	m3	0,07000	1 607,00	112,49
596 60625.A.R	Vrut těsnící s podložkou 5x115 mm	kus	9,85000	7,40	72,89
596 60626.R	Přichytka hřebenáče kovová	kus	29,55000	3,60	106,38
596 60627.R	Přichytka tašky v okapové hraně	kus	24,57563	6,00	147,45
605 17101.R	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm	m3	0,01019	6 000,00	61,14
628 32132.R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35	m2	0,70000	52,50	36,75
Celkem:					3 233 990,79